na seqüência passar a dosimetria da pena, nos termos do artigo 59
do Código Penal e ainda do artigo 42 da Nova Lei AntiDrogas.
Assim, torno a pena em definitivo para o crime de Tráfico de Drogas
em 08 (oito) anos e 02 (dois) meses de reclusão e ainda 816
(oitocentos e dezesseis) dias-multas, no mesmo valor acima
mencionado (....). Jarbas Lacerda de Miranda - MM. Juiz de Direito
Titular da 2A Vara Criminal.  Adv - Não há advogado(s)
cadastrado(s).

00381 - 001007164271-3
Réu: Marlison Ferreira Lima => SENTENÇA: (...)Em face do